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Undervisningsanstalten „Kjøbenhavn”.
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1902.



Aarsberetning oj Program.

Undervisningsanstalten „København“
oprettedes i Aaret 1882 og har siden sin Oprettelse været 
besøgt af 1098 Elever, hvoraf sidste Skoleaar 111.

Ialt har 38 Elever sidste Skoleaar bestaaet Eksamen, 
nemlig 24 Almindelig Forberedelseseksamen, 7 Eksamen 
Artium, 5 Tillægsprøver og 4de Kl. Hovedeksamen samt 2 
polyteknisk Adgangseksamen.

Undervisningen omfatter følgende Kursus:
I. Almindelig Forberedelseseksamen,

II. Eksamen Artium og 4de Klasses Eksamen,
III. Adgangseksamen til polyt. Læreanstalt, 

for alles Vedkommende med tilhørende Tillægsprøver.

I. Den almindelige Forberedelseseksamen.
A. Denne Eksamen kan tages med to (Engelsk og i 

Alm. Tysk, sjælden Fransk) eller tre fremmede Sprog (En
gelsk, Tysk og Fransk).

a. Den fordres for Tiden som Forberedelseseksamen 
til polyteknisk Læreanstalt, Veterinær- og Landbohøjskolen, 
farmaceutisk Eksamen, Tandlægeeksamen, den juridiske Fæl
lesprøve ved Universitetet, Holmens Maskinværksteder samt 
til Ansættelse ved Jærnbane-, Post- og Telegrafvæsenet, og 
den er Adgangseksamen til Officersskolens næstældste Klasse 
— eventuelt med Tillægsprøve i enkelte Fag.

1. For at give Adgang til at tage Adgangseksamen til 
den polytekniske Læreanstalt maa den være bestaaet med 3 
fremmede Sprog med 80 Points (eller 2 Sprog med 75 
Points og Tillægsprøve i det 3dje med „godt"), hvoraf 
171/;, for Modersmaalet og „godt" (10 Points) i dansk Stil.

2. Skovbrugs- og Landinspektørelever ved Landbohøj
skolen maa have bestaaet paa samme Maade, som under 1 
er angivet.
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3. Dyrlægeelever ved Landbohøjskolen, Farmaceuter 
og Tandlægeelever maa have bestaaet som under 1 er an
givet og desuden underkaste sig en særskilt Prøve i Latin 
med »godt«.

4. For dem, der ville indstille sig til den juridiske Fæl
lesprøve ved Universitetet, kræves 2 fremmede Sprog med 
75 Points, deraf ITVg for Modersmaalet og „godt" (10 Po
ints) i dansk Stil.

5. Ellers kræves der for at bestaa med 2 fremmede 
Sprog 65 Points, med 3 fremmede Sprog 69y3 Points; Ka
raktererne ix Modersmaalet maa tilsammen udgøre mindst 
H1^ Points.

■ b.^Alm. Forberedelseseksamen svarer desuden til 1ste 
Dellaf Artium (4deJKI? Eks.) naar den er bestaaet med 3 
fremmede Sprog med ialt 80 Points og „godt" (10 Points) 
i baade mundtlig og skriftlig Dansk,?;samt for den sprog
lig-historiske Retnings Vedkommende med 40 Points i 
Engelsk, Tysk, Fransk, Geografi, Naturhistorie, Geometri 
og Arithmetik, — for den matematisk-naturviden- 
sk abe lige Retnings Vedkommende med 30 Points i En
gelsk, Tysk, Fransk, Geografi, og Naturhistorie, — samt 
suppleres med en Tillægsprøve henholdsvis i Latin og 
Græsk eller i Latin. Alm. Forberedelseseksamen med 2 
nyere Sprog kan suppleres med en Tillægsprøve i det 3dje, 
naar der i dette opnaas mindst „g", og Karaktererne til 
Alm. Forberedelseseksamen ved Tilkomsten af dette „g" 
fyldestgøre, de ovennævnte Betingelser; et Overskud over 
„g" i Tillægsprøven kan ikke supplere manglende Points 
i Karaktererne^! Alm. Forberedelseseksamen.

B. Den, som har Skolelærereksamen med „meget 
duelig" eller afsluttende Lærer- eller Lærerindeprøve ved et 
Seminarium (Bekendtg. af 8. Juni 1804) med gennemsnitlig 
7 Points, kan derefter ved at bestaa en Tillægsprøve i 
Engelsk, Tysk og Fransk med „godt" i hvert Sprog er
hverve de Rettigheder, som almindelig Forberedelseseksa
men giver, forudsat, at Karaktererne i Dansk samt de under 
A. b. nævnte Faggrupper fyldestgøre de for Alm. Forbere
delseseksamen gældende Betingelser. Eksamen i Sprog til 
Skolelærereksamen fritager ikke for den nævnte Tillægs
prøve i 3 nyere Sprog. En Tillægsprøve med 2 nyere 
Sprog’kan suppleres med en Tillægsprøve i det 3dje paa 
samme Betingelser som Alm. Forberedelseseksamen med 2 
nyere Sprog (se A. b.). Det samme opnaas ved Skolelærer
indeeksamen med „meget duelig" med den samme Til-
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lægsprøve samt en Tillægsprøve i Arithmetik, Geome
tri og Naturlære (samlet Pointsantal- mindst 35).

De, som udenfor de ovennævnte Tilfælde maatte ønske 
at benytte en efter de gamle Bestemmelser bestaaet Eksa
men til at gaa videre med, maa ansøge om Dispensation 
hos Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvæsenet (paa 
stemplet Papir til 65 Øre),

Der forberedes til Eksamen — og til Tillægsprøve i 
Eransk eller Tysk samt i Latin for Dyrlæger, Far
maceuter og Tandlæger og i 3 nyere Sprog for Se
minarister etc?) — 3 Gange aarlig (Januar, Juni og Ok
tober), og en begavet Elev vil med de i Borger og Al
mueskolen erhvervede Kundskaber kunne tage den paa ca. 
P/2 Aar. Dog ville Elever med særlig gode Forkund
skaber kunne tage den paa kortere Tid; saaledes have flere 
Elever fra forskellige af Landets Højskoler med godt Re
sultat taget denne Eksamen efter en Forberedelse fra Midten 
af August til næstfølgende Juni; men for at dette skal 
kunne lykkes, maa Vedkommende ved sin Indtrædelse først 
og fremmest kunne skrive nogenlunde korrekt dansk Diktat, 
have nogle Kundskaber i Historie, Geografi og Matematik 
samt være i Besiddelse af gode Evner og alvorlig Vilje.

For at kunne indstilles til Prøven maa mandlige Ele
ver mindst fylde 15 Aar, kvindelige 17 Aar, senest hen
holdsvis 31te Januar, 18de August og 30te November i det 
løbende Aar. Kvindelige Elever kunne dog under særlige 
Omstændigheder faa Dispensation for et Tidsrum af indtil 
3 Maaneder.

Eksamen kan ikke tages om før efter V2 Aars Forløb; 
de nævnte Tillægsprøver dog i enhver Eksamenstermin.

Ved Forberedelsen bruges følgende Bøger:
Dansk: Sigurd Mullers Haandbog i den danske Lit

teratur, Schneekloths Dansk Sproglære. P. Dahlberg: Større 
Lærebog i Geografi (sidste Udgave). Rasmussen og Høj- 
bergs Danmarks Geografi. Et Atlas. Blochs Lærebog i Hi
storie I. II. Et historisk Atlas. Bierings Repetitionsudtog. 
Julius Petersens Arithmetik I. II. Julius Petersens Geometri, 
8. Udgv. Ellingers Fysik (sidste Udgave). Liitkens Zoo
logi Nr. 2. V. Poulsens Lærebog i Botanik. Ad. Hansen 
og J. Magnussen: Engelsk Læsebog for ældre Begyndere 
I. II. med Glossarium. Listovs Læsestykker med do. Boj-

*) Disse Tillægsprøver kunne ogsaa under særlige Forhold tages i Marts— 
April.
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sens engelske Digte, 2den Udgave. Kapers tyske Læsebog 
for de første Begyndere. Kapers tyske Læsebog. Kapers tyske 
Grammatik (6te og senere Udgave). I Fransk: Jungs Ele- 
mentarbog, Cohens og Kapers franske Læsestykker og Jungs 
Grammatik.

Samtlige Bøger til Alm. Forberedelseseksamen kunne 
faas brugte for ca. 30 Kr.

II. Artium m. m.
Der forberedes baade til den sproglig-historiske og ma

tematisk-naturvidenskabelige Retning samt til 4de Klasses 
Eksamen og de forskellige Tillægsprøver. Eksamenstiden er 
Juni—Juli, under særlige Omstændigheder Januar.

1. Elever uden Forberedelseseksamen ville be
høve 1V2—2 Aar for at tage 4de Kis. Eksamen og derefter 
1 eller 2 Aar til Forberedelsen til sidste Del af Artium. 
Fagene til 4de Klasses Eksamen ere: Dansk Stil, Tysk, 
Fransk, Latin (skriftlig og mundtlig), Historie, Geografi, 
Naturhistorie, Arithmetik (skriftlig og mundtlig), Geometri 
(skriftlig og mundtlig); hertil kommer endvidere for den 
sproglig-historiske Retnings Vedkommende Græsk, for den 
matematisk-naturvidenskabelige Retnings Vedkommende Na
turlære. Til at bestaa kræves 55 Points og „godt" i dansk 
Stil; desuden maa man have opnaaet 20 Points i Afslut
ningsfagene (for den sproglig-historiske Retnings Ved
kommende Tysk, Geografi, Naturhistorie, Arithmetik og Geo
metri, — for den matematisk-naturvidenskabelige 
Retnings Vedkommende Tysk, Geografi, Naturhistorie og 
Latin, det sidstnævnte regnet dobbelt). Den, der har faaet 
55 Points og „godt" i dansk Stil, men under 20 Points i 
Afslutningsfagene, kan dog i visse Tilfælde faa Lov at tage 
Prøven i Afslutningsfagene om ved samme Skole ved det 
ny Skoleaars Begyndelse; ligeledes kan den, der har faaet 
ialt 55 Points og 20 Points i Afslutningsfagene, men under 
„godt" i dansk Stil i visse Tilfælde faa Lov at tage Prøven 
i dansk Stil om ved samme Skole ved det ny Skoleaars 
Begyndelse.

For at indstilles til Prøven maa Eleven mindst fylde 
15 Aar senest 19de August i det løbende Aar. (Aldersdis
pensation kan gives af Ministeriet).

Anm. 4de Kl. Eks. med 472/s Points og mindst »godt-?" 
i dansk Stil gælder lige med alm. Forberedelseseks. med 
69y3 Points.
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2. Elever med alm. Forberedelseseksamen (be- 
staaet som angivet ovenfor under 1. A. b.) ville behøve 
mindst et Aar for at tage Tillægseksamen og derefter et 
Aar til Afslutning. Tillægsprøven omfatter:

a. for den matem atisk-n aturvi den skabeI ige Ret
ning en Prøve i Latin (skriftlig og mundtlig); b. for den 
sproglig-historiske Retning en Prøve i Latin (skriftlig 
og mundtlig) og i Græsk. Til at bestaa kræves »godt" i 
hvert Sprog. Denne Prøve tages bedst i Juni-Juli, men kan 
ogsaa tages i Januar.

3. Seminarister m. m. (se ovenfor under 1 B) med 
»meget duelig" eller „mg." i Hovedkarakter etc. ville be
høve 1 Aar for at tage Tillægsprøve i Engelsk, Tysk og Fransk 
(se ovenfor) samt en af de under 2 nævnte Tillægsprøver 
(Latin eller Latin og Græsk); Tillægs prøve til Lærer
indeeksamen vil tage 1 Aar. Derefter vil der medgaa et 
Aar til Afslutning.

4. Den, der gaar ud af en lærd Skole uden at være 
opflyttet i 5te Klasse eller erklæret moden til Optagelse 
deri, kan indstille sig til Afgangseksamen (sidste Del af Ar
tium) 2 hele Aar efter hans Udgang af Skolen.

5. Den, der gaar ud af en lærd Skoles 5te eller 6te 
Klasse, har Ret til at indstille sig til Afgangseksamen et 
Aar efter hans Udgang af Skolen.

6. Polytekniske Eksaminander og dermed lige
stillede (Bkg. 22de Maj 1873 og Kgl. Andg. af 18de Juni 
1882) kunne blive Studenter af sproglig-historisk Retning 
ved en Prøve i dansk Stil, Latin, Græsk, Historie og Fransk, 
— og af matem.-naturv. Retning ved en Prøve i de samme 
Fag undtagen Græsk (Latin som til 4de Kl. Eks.), og even
tuelt Naturlære.

For at kunne indstille sig til sidste Del af Artium maa 
Dimittenden mindst fylde 17 Aar senest inden Udgangen af 
August i det løbende Aar; ellers maa der søges Dispensa
tion af Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvæsenet.

De, som have taget Artium af den sproglig-historiske 
Retning, have Adgang til at indstille sig til alle Fakultets- 
eksamina ved Universitetet; de, som have taget Artium af 
den naturvidenskabelig-matematiske Retning, kunne indstille 
sig som Eksaminander ved den polytekniske Læreanstalt, 
desuden ti! statsvidenskabelig og medicinsk Embedseksamen, 
samt nogle Retninger af Skoleembedseksamen; men til den 
theologiske og juridiske kun, naar de ved Universitetet 
underkaste sig en Tiilægseksamen, henholdsvis i Latin og 
Græsk og i Latin.
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Til Artium bruges følgende Bøger:
a. Madvigs latinske Sproglære (forkortet Udgave). 

Hauchs latinske Læsebog. Linderstrøm Langs latinske 
Syntax. Linderstrøm Langs latinske Stiløvelser. Iversens 
latinske Stiløvelser. Cæsar: De bello Gallico. Cicero’s ca- 
tilinariske Taler. Ovids Metamorphoser efter Blochs Ud
valg. (For Begyndere i Fransk: Jungs franske Elementar- 
bog)- Jungs franske Grammatik. Bergs græske Formlære. 
Bergs græske Forskole. Wimmers oldnordiske Læsebog og 
Grammatik (forkortet Udgave). Ølgaards (Sigurd Møllers) 
danske Litteraturhistorie. Thriges Lærebog i Oldtidens og 
Nordens Historie. Blochs Historie. Rafns romerske Litte
raturhistorie. Sechers græske Litteraturhistorie og Mytologi 
(lille Udgave). Thomsens romerske Statsliv. Christensens 
græske Statsliv. Ellingers Fysik. Barmwaters Astronomi. 
De øvrige Bøger (Græsk, Latin, Tysk, Fransk, Dansk og 
Engelsk) ville senere blive opgivne.

b. Julius Petersens Trigonometri, analytisk Geometri 
og Konstruktionsopgaver. Ellingers Optik. De øvrige Bøger 
særlig til matematisk-naturv. Artium (Fysik, Arithmetik og 
Stereometri) ville senere blive opgivne.

c. Se Alm. Forberedelseseksamen.

III. Adgangseksamen til polyteknisk Læreanstalt.
Denne Eksamen kan tages af dem, der have bestaaet 

Almindelig Forberedelseseksamen (som angivet ovenfor un
der I, A, a, 1,), og er nødvendig for dem, der ville ud
danne sig ved den polytekniske Læreanstalt til Ingeniører, 
Mekanikere, Kemikere osv. Undervisningstiden er 1 Aar, 
og Fagene ere: (Fransk), Arithmetik, Trigonometri, Stereome
tri, analytisk Geometri, Konstruktionsopgaver, Fysik og 
Astronomi.

De benyttede Bøger ere de samme som dem, der for 
de angivne Fag benyttes til matemat-naturv. Artium.

Dimission.
Til Artium, 4de Klasses Eksamen og Alm. Forbere

delseseksamen kræves Dimission. Denne er for Artiums 
og 4de Klasses Eksamens Vedkommende ordnet ved 
ministeriel Bekendtgørelse af Ode Februar 1891, hvis vig
tigste Bestemmelser ere: Indmeldelsen til Eksamen maa 
være ledsaget af Daabsattest og eventuelt Eksamensbe
viser for bestaaede Forprøver samt af Dimissors paa et
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af Ministeriet autoriseret Skema paa Ære og Samvittighed 
udfærdigede Vidnesbyrd om, at han anser vedkommende 
for moden til Prøven, og at der ikke er Dimissor noget 
bekendt om ham, som kunde gøre ham uværdig til at ind
stilles til Prøven. Dimissor (som maa have aflagt den filo
sofiske Prøve ved Universitetet) maa i hele det sidste 
Skoleaar før Eksamen have ledet Dimittendens Under
visning og desuden personlig deltaget i denne hen
holdsvis i et af 4de Klasses Fagene og i et af Hovedfagene 
til Artium (Dansk, Historie, Fransk, Latin eller Qræsk 
Matematik eller Fysik). Han maa desuden ved Samraad 
med sine Medlærere have overbevist sig om Eksaminan
dens Modenhed i hvert enkelt Fag. Dimissor kan til
bagekalde sit Vidnesbyrd indtil 14 Dage før Eksamens Be
gyndelse.

Dimissionen til Alm. Forberedelseseksamen er 
ordnet ved ministeriel Bekendtgørelse af 12te Marts 1895 
§ 11. Vidnesbyrdet udstedes af Kursus'ets Bestyrer efter 
Samraad med hans Medlærere. Dimissor maa selv have 
bestaaet i det mindste Alm. Forberedelseseksamen eller 4de 
Kl. Eksamen eller Skolelærer- eller Skolelærerindeeksamen, 
og Dimittenden maa have modtaget Undervisning hos ham 
i mindst 6 Maaneder, regnet til den Dag, da Vidnesbyrdet 
udstedes; (for dem, der ville tage Eksamen om, kræves 
kun 3 Maaneder til det ny Vidnesbyrd).*)

Betalingsvilkaarene m. m.
i. a. Almindelig Forberedelseseksamen:

1) med 2 fremmede Sprog .... 200 Kr. aarlig
2) for Fransk betales særskilt .... 40 „ —

I. b. Tillægsprøver til Alm. Forberedelseseksamen og 
Skolelærereksamen:

3) Fransk...........................................80 Kr. aarlig
4) 2 nyere Sprog.............................120 „ —
5) Latin til 4de Kl. Eksamen . . . 120 „ — **)
6) Latin og Fransk til 4de Kl. Eksamen 170 „ — ***)
*) Hermed maa ikke forveksles Dimissionsreglerne for Skoledisciple, 

som skulle have deltaget fuldstændig i Undervisningen ved en eksa
mensberettiget Realskole i de sidste 3 Aar før Eksamen, og deraf i 
mindst de 2 sidste Aar ved den Skole, hvor Vedkommende skal 
tage Eksamen.

** ) Latin for Dyrlæger, Farmaceuter og Tandlæger 60 Kr. for et Kursus.
** *) Latin og Fransk for Dyrlæger, Farmaceuter og Tandlæger 140 Kr. 

for et Kursus.
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7) Latin og 3 nyere Sprog .... 250 Kr. aarlig.
8) Latin og Græsk..............................180 » —
9) Latin, Græsk og Fransk .... 220 „ —

10) Latin, Græsk og 3 nyere Sprog . . 300 „ —
II. Artium og dertil hørende Tillægsprøver:

11) 4de Klasses Eksamen....................... 320 Kr. aarlig.
12) Sproglig-historisk Artium .... 320 „ —
13) Matematisk-naturvidenskabelig Artium 320 „ —
14) Tillægsprøve i Latin for Jurister . . 150 „ —
15) Tillægspr. i Latin og Græsk f. Teologer 220 „ —

III. Polyteknisk Adgangseksamen og dertil hørende Til
lægsprøve :
16) Polyt. Adgangseksamen uden Fransk 150 Kr. aarlig.
17) Polyt. Adgangseksamen med Fransk 200 „ —
18) Tillægsprøve for polyt. Eksaminander 200 „ —

Betalingen erlægges i ti — eller efter speciel Aftale 
i 12 — maanedlige Rater (August —Maj inkl.) ved Under
visningens Begyndelse i August og derefter i Begyndelsen 
af de følgende Maaneder. Elever der indtræde paa Kursus 
efter August, betale ogsaa for Juni Maaned sammen med 
Betalingen for Maj.

I Brændepenge og til Fornyelse af Materiel etc. betaler 
enhver Elev 2 Kr. halvaarlig (1. Novbr. og 1. Februar).

I Indskrivningspenge betales 2 Kr., som erlægges ved 
Indmeldelsen.

Udmeldelse kan kun ske med en fuld Maaneds Varsel, 
saa at der betales for den Maaned, hvori Udmeldelsen sker 
og for den følgende. Udmeldelse modtages ikke efter 1ste 
April for det løbende Undervisningsaar.

Moderation. For Elever fra Københavns Kommune
skoler og tilsvarende Skoler i København og Frederiksberg 
nedsættes Betalingen til Alm. Forberedelseseksamen til 150 
Kr. aarlig uden Fransk (med Fransk 180 Kr. aarlig).

Samlinger. Anstalten er i Besiddelse af fyldige Sam
linger til Geografi, Naturhistorie og Fysik. Den fysiske 
Samling overgaar den for dimissionsberettigede Realskoler 
anordnede Størrelse, og den zoologiske Samling er saa rig
holdig, at Eleverne kunne faa Lejlighed til praktisk at paa
vise de Forhold, Bogen omhandler. Botanik læses fra April 
til Oktober og gennemgaas ved Hjælp af Planter fra den 
nærliggende botaniske Have.
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Fysiske samt astronomiske Forevisninger og Øvelser 
foregaa dels paa polyteknisk Læreanstalt, dels paa Univer
sitetets fysiske Laboratorium og det private Observatorium.

Undervisningslokaler. Anstalten har sin egen Skolebyg
ning i Villaen, Stockholmsgade 7, med gode og tidssva
rende Lokaler.

Undervisningstiden er som Regel fra 8 — 2.
Vidnesbyrd. Tre Gange om Aaret, til Jul, Paaske og 

Sommerferien, tilstilles der Elevernes Forældre eller Værger 
et af samtlige Lærere afgivet Vidnesbyrd om Elevernes Flid 
og Fremgang i de forskellige Fag. De Forældre eller 
Værger, som ønske det, kunne faa hyppigere Meddelelser 
efter Aftale med Bestyrelsen.

Kost og Bolig kan faas for ca. 42 Kr. mdl.

Undervisningstiden er ugenlig flg.:

Fagene.
p

'ti 2 
o p

= E

S <
" £
5 &

O
CO —
§ "o

S

CO 2
O 

c T

CO -<-2 
“o §

13 — K

Latin. . . . 8 6 6
Græsk . . . 6 6
Fransk . . . 5 5 4 4 4 3 3 4
Engelsk . . 2 2 4 3 3
Tysk.... 4 4 3 3 3
Dansk . . . 3 3 3 3 3 3 3
(Oldnordisk)
Historie . . 4 4 3 3 4 3 3
Geografi . . 3 3 3 2 2
Naturhistorie 3 3 3 3 3
Fysik . . . 3 6 3 3 2 2 6
Matematik .
(Astronomi). 1 11 6 6 6 6 6 10
Regning . . 3 3 3

Tilsammen 32 31 38 35 36 31 31 20
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Lærerne ved Anstalten ere:
A. Arlaud, Kontorchef, R.
H. Bierinq, Cand. theol.
A. Brahde, Cand. mag.
H. C. Christiansen, Cand. mag.
Clemmensen, Lærer.
Gandil, forstkandidat.
Goldmann, Cand. mag.
L. Gottschalk, Ingeniørkaptajn, R.
O. Hansen, Cand. mag.
C. Hjort, Cand. mag.
E. Jessen, Dr. phil.
K. M. Klausen. Lærer med udv. Eksamen.
Schaldemose Nielsen, Cand. mag.
F. G. Petersen, Cand. mag.
R. P. Rasmussen, Kommunelærer.
S. Sørensen, Cand. philol., Dr. phil.
Fr. Thomasen, Seminarieforstander, Kancelliraad, R.

H. Biering,
Cand. theol.

Nygaardsvej 16, 2., 0.
L. Gottschalk, R. af D.

Ingeniørkaptajn, 
St. Kongensgade 103, St.

H. C. Christiansen,
Cand. mag.

Villa „Havblik", Klampenborg.
R. P. Rasmussen, 

Kommunelærer, 
Blegdamsvej 24, 2. S., N.

S. Sørensen, 
Cand. philol., Dr. phil. 

Ole Suhrsgade 18, 4. S., K.

Bestyrelsen træffes hver Skoledag fra 8—2.




